
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 18845

820 000 Kč
za nemovitost

Prodej zahrady 420 m2, Košťany
Košťany

Celková plocha: 420 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud sháníte již nějakou dobu pozemek na krásném místě s dobrou dostupností, pak
právě na Vás čeká pozemek v obci Střelná, který se nachází uprostřed panenské přírody přibližně 30 minut cesty od
Teplic. Neopakovatelnou atmosféru ve Vás probudí možnost posezení, které je přímo na okraji obce a je jako stvořené
pro chvíle strávené v okruhu Vašich nejbližších. Tento velice zajímavý rovinatý pozemek o celkové rozloze 420 m2
nabízí pouze výstavbu bez pevných základů ( mobilní dům). Voda a kanalizace jsou součástí pozemku, elektřina je na
hranici pozemku. Okolí pozemku nabízí nádherném a klidném prostředí obklopené zelení, kde Vás bude probouzet
ranní rozbřesk slunce a cvrlikání ptáků. Pokud se na toto místo chcete podívat osobně, pak mne neváhejte kontaktovat,
ráda Vám zajistím prohlídku tohoto malebného místa. Skvělý tým naších finančních poradců Vám zajistí výhodné
financování.

Vyřizuje
Andrea Müllerová
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz


